
+ indepeñaencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

AUTORIZA REALIZACIÓN DE EVENTO 
CULTURAL, COMO SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 10 JUl20'iu 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3522 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
1836 de Alcalde, de fecha 09 de julio de 2018, recepcionada por la Secretaría Municipal, 
el 09 de julio de 20 18; Memorándum No 513 de Director de Asesoría Jurídica, de fecha 09 
de julio de 2018; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- AUTORIZÁSE, la realización de evento 
cultural, denominado Festival de Música Electrónica Recreo Festival, a realizarse en 
dependencias del ex Liceo ubicado en calle Echeverría No 1072 de la comuna de 
Independencia; el 04 de agosto de 2018, desde las 15:00 horas y, dando término a las 
05:00 horas del día siguiente. 

La persona responsable del evento, es doña Andrea Paz Miranda Silva, cédula de 
identidad No número telefónico móvil 9-93354754 

2.- CONCÉDASE, autorización especial transitoria 
de expendio de bebidas alcohólicas y, venta de comida. 

3.- PREVIO, a la realización del evento cultural, 
deberán estar pagados los derechos municipales correspondientes a las autorizaciones 
señaladas en el punto anterior. 

4.- LA FISCALIZACIÓN del presente evento le 
corresponderá al Departamento de Inspección General. 

MNSfasl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control - Dpto. Inspección General - Dpto. Impuestos y Derechos - Seguridad Pública -
Interesado(a) - go Comisaría de Carabineros de Chile - Oficina de PartesNll. 
100718 'f 


